

Rebo A/S
CVR-nr. 20961503

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Jakob Daniel Geertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	12
Balance pr. 31.12.2012	13
Egenkapitalopgørelse for 2012	15
Pengestrømsopgørelse for 2012	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebo A/S
Amager Landevej 174
2770 Kastrup

CVR-nr.: 20961503
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Connie Petersen, formand
Jakob Daniel Geertsen
Jette Geertsen

Direktion

René Bo Petersen
Jakob Daniel Geertsen
Erik Helverskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.	2009 t.kr.	2008 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	11.232	13.618	7.549	6.244	6.660
Driftsresultat	3.490	7.395	1.728	1.952	2.921
Resultat af finansielle poster	(119)	(88)	(50)	(158)	(241)
Årets resultat	2.460	5.441	1.318	1.327	1.978
Samlede aktiver	23.879	26.423	17.032	17.239	15.452
Investeringer i materielle anlægsaktiver	453	507	0	0	0
Egenkapital	5.892	8.331	3.949	3.933	4.992
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	34,6	88,6	33,4	29,7	38,8
Soliditetsgrad (%)	24,7	31,5	23,2	22,8	32,3
Afkastningsgrad (%)	15,0	28,0	11,0	12,0	20,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for entreprenørvirksomhed, herunder inden for VVS-, tømrer- og murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 3.371 t.kr. mod et overskud før skat i 2011 på 7.307 t.kr.

Selskabets ledelse betragter resultatet som mindre tilfredsstillende. Ledelsen havde en større forventning til årets resultat, men resultatet blev påvirket af en større anlægssag, som krævede ressourcer end planlagt.

Forventet udvikling

På trods af den generelle afmatning i byggebranchen forventes et uændret aktivitetsniveau. Både anlægsafdelingen og serviceafdelingen forventes styrket, og der fokuseres på nye samarbejdsrelationer som supplement til både anlægsafdelingens og serviceafdelingens udvikling. Der forventes et positivt resultat for 2013. Virksomheden er valgt som fast samarbejdspartner for forsikringsselskabet Tryg inden for VVS- og murerfaget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.232.022	13.618
Personaleomkostninger	1	(7.518.729)	(5.982)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(223.093)</u>	<u>(241)</u>
Driftsresultat		3.490.200	7.395
Andre finansielle indtægter	3	115.877	104
Andre finansielle omkostninger		<u>(235.017)</u>	<u>(192)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.371.060	7.307
Skat af ordinært resultat	4	<u>(910.752)</u>	<u>(1.866)</u>
Årets resultat		<u>2.460.308</u>	<u>5.441</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.450.000	4.900
Overført resultat		<u>10.308</u>	<u>541</u>
		<u>2.460.308</u>	<u>5.441</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		5.639.254	5.649
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.285.900	1.096
Materielle anlægsaktiver	6	<u>6.925.154</u>	<u>6.745</u>
Anlægsaktiver		<u>6.925.154</u>	<u>6.745</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.040.000	960
Varebeholdninger		<u>1.040.000</u>	<u>960</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.473.809	12.504
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.677.682	4.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.396.653	1.268
Andre tilgodehavender		1.030.444	485
Periodeafgrænsningsposter		327.330	185
Tilgodehavender		<u>15.905.918</u>	<u>18.670</u>
Likvide beholdninger		<u>7.511</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.953.429</u>	<u>19.678</u>
Aktiver		<u>23.878.583</u>	<u>26.423</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Reserve for opskrivninger		1.097.900	1.098
Overført overskud eller underskud		1.843.635	1.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.450.000	4.900
Egenkapital		<u>5.891.535</u>	<u>8.331</u>
Udskudt skat	9	1.852.000	1.812
Hensatte forpligtelser		<u>1.852.000</u>	<u>1.812</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.407.275	1.532
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>1.407.275</u>	<u>1.532</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	125.129	118
Bankgæld		1.664.092	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.878.945	8.935
Skyldig selskabsskat		672.135	885
Anden gæld		3.387.472	4.160
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.727.773</u>	<u>14.748</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.135.048</u>	<u>16.280</u>
Passiver		<u>23.878.583</u>	<u>26.423</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Ejerforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.097.900	1.833.327	4.900.000	8.331.227
Udbetalt udbytte	0	0	0	(4.900.000)	(4.900.000)
Årets resultat	0	0	10.308	2.450.000	2.460.308
Egenkapital ultimo	500.000	1.097.900	1.843.635	2.450.000	5.891.535

Pengestrømsopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Driftsresultat		3.490.200	7.395
Af- og nedskrivninger		223.093	241
Ændring i arbejdskapital	11	1.854.201	(7.856)
Pengestrømme vedrørende primær drift		5.567.494	(220)
Modtagne finansielle indtægter		115.877	104
Betalte finansielle omkostninger		(207.307)	(150)
Betalt selskabsskat		(1.111.219)	(375)
Pengestrømme vedrørende drift		4.364.845	(641)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(453.074)	(507)
Salg af materielle anlægsaktiver		52.000	4
Pengestrømme vedrørende investeringer		(401.074)	(503)
Afdrag på lån mv.		(118.470)	(113)
Udbetalt udbytte		(4.900.000)	(1.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.018.470)	(1.113)
Ændring i likvider		(1.054.699)	(2.257)
Likvider primo		(601.882)	1.655
Likvider ultimo	12	(1.656.581)	(602)

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	5.799.148	4.674
Pensioner	138.356	76
Andre omkostninger til social sikring	1.581.225	1.232
	7.518.729	5.982
Direktion og bestyrelse	2.535.500	2.537.300
	2012	2011
	77	65
	2012	2011
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	183.593	215
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	39.500	26
	223.093	241
	2012	2011
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.336	99
Renteindtægter i øvrigt	541	5
	115.877	104
	2012	2011
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	870.425	1.169
Ændring af udskudt skat	40.327	697
	910.752	1.866

Noter

		Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.200.000
Kostpris ultimo		2.200.000
Af- og nedskrivninger primo		(2.200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.250.609	2.160.697
Tilgange	0	453.074
Afgange	0	(444.050)
Kostpris ultimo	4.250.609	2.169.721
Opskrivninger primo	1.463.867	0
Opskrivninger ultimo	1.463.867	0
Af- og nedskrivninger primo	(64.476)	(1.063.524)
Årets afskrivninger	(10.746)	(172.847)
Tilbageførsel ved afgange	0	352.550
Af- og nedskrivninger ultimo	(75.222)	(883.821)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.639.254	1.285.900
	2012 kr.	2011 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	26.244.069	25.373
Foretagne acontofaktureringer	(24.566.387)	(21.145)
	1.677.682	4.228

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
9. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	752.000	694
Tilgodehavender	1.100.000	1.118
	<u>1.852.000</u>	<u>1.812</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2011 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2012 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2012 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2012 kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	118	125.129	1.407.275	1.044.930
	<u>118</u>	<u>125.129</u>	<u>1.407.275</u>	<u>1.044.930</u>

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(80.000)	130
Ændring i tilgodehavender	2.763.019	(10.943)
Ændring i leverandørgæld mv.	(828.818)	2.957
	<u>1.854.201</u>	<u>(7.856)</u>

12. Likvider

Likvider i pengestrømsopgørelsen sammensætter sig af likvide beholdninger på 7.511 kr. samt bankgæld på 1.664.092 kr.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	712.885	952

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendom. Endvidere er gæld i realkreditinstitutter sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.639 t.kr.

Der påhviler sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde. Eventuelle forpligtelser afholdes over driften, og der hensættes således ikke hertil i balancen.

Betalingsgarantier andrager 591 t.kr. pr. 31.12.2012.

15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

RBP Holding ApS, Gammelgang 16, 2300 København S

JDG Holding ApS, Pile Allé 4A, 2840 Holte

ESH ApS, Køjvænget 50, 2791 Dragør